ما نیروهای طرفدار بدیل سوسیالیستی، با تمام قوا از سازمانیابی کارگران ایران پشتیبانی کرده و تلاش میکنیم با همه توش و توان و امکانات خود به آنها یاری رسانیم.

زنده باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر
هر چه گسترده تر باد همبستگی بین المللی کارگران
سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۲۹ آوریل ۲۰۱۲ برابر با ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۱

اسامی احزاب ، سازمانها و نهادهای سیاسی

اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

حزب رنجبران ایران www.ranjbaran.org

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) www.rahekaregar.com

سازمان کارگران انقلابی ایران- راه کارگر (هیئت اجرایی) www.rahekargar.net

حزب سوسیال دمکرات ایران www.spiran.com